
Единица

измерения

Тариф с

учетом НДС,

руб.

иссл. 21.74

иссл. 27.62

иссл. 26.07

иссл. 186.58

иссл. 148.48

Стоимость

материалов,

 руб.

Функциональная диагностика

Электрокардиографические 

исследования

Электрокардиограмма в 12-ти 

отведениях без функциональных 

проб

5

Наименование услуг

Тариф без

учета

НДС, руб.

5.1

5.1.1

5.1.1.1

5.3

5.3.1

5.3.2

5.4

5.5

Проведение функциональной 

пробы при исследовании функции 

внешнего дыхания (за одну пробу)

Электрокардиографическое 

исследование с непрерывной 

суточной регистрацией 

электокардиограммы в период 

свободной активности 

пациента(холтеровское 

мониторирование) стандартное

Динамическое исследование 

артериального давления при 

непрерывной суточной 

регистрации(суточное 

мониторирование артериального 

давления - СМАД) стандартное

26.07

186.58

148.48

0.03

2.37

0.21

0.0044

Электрокардиограф цифровой "

Интеркард"

Исследование функции внешнего 

дыхания без функциональных 

проб

Исследование функции внешнего 

дыхания (на автоматизированном 

оборудовании)

21.74

27.62 0.0073

В том

числе

НДС, руб.

0.08

0.07

Прейскурант № 85

на платные медицинские услуги

Подразделение: Кабинет функциональной диагностики ФВД

Вид услуг: Инструментальная диагностика

Категория цен: Иностранные граждане

С 01.07.2024

№ позиции

0.2355

0.0290

Итого цена 

услуги, руб.

21.82

27.69

26.10

188.95

148.69

0.0079


