Прейскурант № 85 на платные медицинские услуги

Подразделение: Кабинет функциональной диагностики ФВД Вид услуг: Инструментальная диагностика Категория цен: Иностранные граждане

C 01.07.2024

№ позиции	Наименование услуг	Единица измерения	Тариф без учета НДС, руб.	Тариф с учетом НДС, руб.	Стоимость материалов, руб.	В том числе НДС, руб.	Итого цена услуги, руб.
5	Функциональная диагностика						
5.1	Электрокардиографические исследования						
5.1.1	Электрокардиограмма в 12-ти отведениях без функциональных проб						
5.1.1.1	Электрокардиограф цифровой " Интеркард"	иссл.	21.74	21.74	0.08	0.0079	21.82
5.3	Исследование функции внешнего дыхания (на автоматизированном оборудовании)						
5.3.1	Исследование функции внешнего дыхания без функциональных проб	иссл.	27.62	27.62	0.07	0.0073	27.69
5.3.2	Проведение функциональной пробы при исследовании функции внешнего дыхания (за одну пробу)	иссл.	26.07	26.07	0.03	0.0044	26.10
5.4	Электрокардиографическое исследование с непрерывной суточной регистрацией электокардиограммы в период свободной активности пациента(холтеровское мониторирование) стандартное	иссл.	186.58	186.58	2.37	0.2355	188.95
5.5	Динамическое исследование артериального давления при непрерывной суточной регистрации(суточное мониторирование артериального давления - СМАД) стандартное	иссл.	148.48	148.48	0.21	0.0290	148.69